
COMUNE DI MATERA
SERVIZIO POLITICHE SOCIALI

AVVISO “CARTA DEDICATA A TE”

IL DIRIGENTE 

Richiamata  la  lista  riportante  l’elenco dei  numeri  Protocollo DSU dei  beneficiari  della  “Carta
Dedicata a te”, pubblicata il 2 settembre 2024 sul sito internet istituzionale del Comune di    Matera
all’indirizzo www.comune.matera.it         nella Sezione “Avvisi”, oggi “Ultime news” della homepage;

Considerato  che  questo  Ufficio  ha  inoltrato  a  ciascun  avente  titolo  la  lettera  raccomandata
indicante il codice della carta da ritirare presso qualsiasi Ufficio Postale;

Rilevato che il Servizio ha ricevuto diverse raccomandate, il cui contenuto, per compiuta giacenza,
non è stato visionato dai destinatari e che è opportuno, stante la scadenza improrogabile entro il 15
dicembre 2024 della  prima transazione utile  alla  fruizione della  misura,  reperire  la  platea degli
aventi titolo al contributo, non attualmente rintracciabili;

DISPONE

Che tutti coloro che risultano beneficiari della “Carta Dedicata a te”, come da elenco pubblicato il 2
settembre 2024, e che non sono, al  momento,  in possesso materiale  della carta  spesa,  debbano
recarsi presso l’Ufficio Politiche Sociali del Comune di Matera, sito al primo piano dell’edificio
comunale, per ritirare la lettera di propria spettanza.

F.TO IL DIRIGENTE
Dott.Paolo MILILLO

CITTA' DI MATERA
Smistamento: SETTORE SERVIZI SOCIALI
Prt.G. 0120710/2024 - U - 12/11/2024 17:52:58

Pagina 1 - matera_0120710/2024

http://www.comune.matera.it/

	SERVIZIO POLITICHE SOCIALI
	

